
SecuriSmoke  ASD

Labai  ankstyvas  įspėjamasis  
įsiurbiančių  dūmų  aptikimas.



kiekvienai  programai
Pilnas  modelių  asortimentas

2 3

Pramonės  šakos  ir  taikymasPramonės  šakos  ir  taikymas

Piratiniai  dūmų  detektoriai  veikia  patikimai:  šie  ankstyvojo  įspėjimo  įtaisai  

naudojasi  keliais  aliarmo  lygiais,  leidžiančiais  reaguoti  laipsniškai,  atsižvelgiant  

į  situaciją,  kad  būtų  išsaugota  gyvybė  ir  turtas.

Šiuolaikinės,  automatizuotos  ir  didelės  apimties  saugyklos  yra  pagrindinė  

infrastruktūra  beveik  kiekvienos  įmonės  tiekimo  grandinėje.

Kontroliuojama  aplinka  reikalauja  labai  patikimos  priešgaisrinės  apsaugos.

Geležinkelio  ir  greitojo  transporto  mazgai

IRT  infrastruktūra

Geležinkelio  mazgai,  įskaitant  priemiestines  geležinkelių  ir  metro  sistemas,  

yra  svarbūs  viešojo  transporto  elementai.  Kadangi  jie  daugiausia  veikia  po  žeme,  

gaisro  atveju  traukinių  ir  stočių  evakuacija  užtrunka  ilgiau.  Kiekviena  sekundė  

svarbi  skubios  pagalbos  tarnyboms,  evakuojančioms  pavojingus  keleivius,  

todėl  labai  svarbu  anksti  pranešti  apie  galimą  gaisrą.  Čia  atsiranda  „SecuriSmoke  

ASD“  dūmų  detektoriai,  pasižymintys  keliais  aliarmo  lygiais  ir  greita  reakcija.

Ir  jie  yra  jautrūs:  net  nedidelis  gaisras  gali  rimtai  pakenkti  verslo  tęstinumui.  

Įsiurbiančių  dūmų  aptikimo  technologija  užtikrina  optimalią  apsaugą.  Įsiurbiami  

dūmų  detektoriai  iš  Securiton  greitai  ir  tiksliai  reaguoja  kilus  gaisrui;  jų  išankstinio  

įspėjimo  galimybė  leidžia  ją  suvaldyti  prieš  įsitvirtinus.

Didelės  atviros  erdvės

Sudėtingos  aplinkos

Taškiniai  dūmų  detektoriai  dažnai  būna  neveiksmingi  dėl  dūmų  praskiedimo  ir  stratifikacijos.  

Čia  yra  „SecuriSmoke  ASD“

Didelės  atviros  erdvės,  tokios  kaip  teatrai,  atriumai  ir  oro  uostų  terminalai,  kelia  

daugybę  priešgaisrinės  apsaugos  problemų.

Švarios  patalpos  ir  kontroliuojama  aplinka

Logistika  ir  sandėliavimas

Daug  sandėlių  statoma  siekiant  patenkinti  didėjančius  gyventojų  skaičiaus  

augimo,  besikeičiančios  vartotojų  elgsenos  ir  naujoviškų  prekių  poreikius.  

Sparčiai  augančiai  elektroninei  prekybai  dėl  skaitmeninimo  reikia  tam  skirtų  

sandėlių,  pavyzdžiui,  šaldymo  sandėlių,  kad  būtų  patenkinta  auganti  šviežių,  

šaldytų  ir  greitai  gendančių  prekių  paklausa.  SecuriSmoke  ASD  įsiurbiamieji  

dūmų  detektoriai  gali  būti  naudojami  šalia  sandėliuojamų  prekių,  nepaisant  

šalčio  ar  skersvėjų.  Ankstyvas  gaisro  aptikimas  užtikrina  nenutrūkstamą  verslo  

veiklą.

Kartu  jie  kelia  ypatingų  iššūkių,  susijusių  su  priešgaisrinės  signalizacijos  

sistemos  projektavimu  ir  priežiūra  –  pavyzdžiui,  aplinkos  kontroliuojamose  

gamybos  situacijose,  ligoninių  steriliose  zonose  ar  didelėse  puslaidininkių  

gamybos  patalpose.  Siurbiamieji  dūmų  detektoriai  SecuriSmoke  ASD  gali  būti  

išdėstyti  lengvai  pasiekiamose  vietose:  tai  supaprastina  jų  priežiūrą,  o  be  

problemų  veikimas  sumažina  riziką  žmonėms  ir  medžiagoms,  taip  užtikrinant  

veiklos  tęstinumą.

Be  jokios  abejonės,  daugelis  įmonių  sustotų  be  veikiančios  IRT  

infrastruktūros.  Pagrindinį  vaidmenį  atlieka  serverių  patalpos  MVĮ,  mobiliojo  

ryšio  bazinės  stotys  ir  dideli  duomenų  centrai.  Apsaugoti  juos  nuo  gaisrų  yra  

sudėtinga  užduotis,  nes  dėl  didelės  ir  audringos  oro  srovės  sunku  aptikti  

praskiestus,  ankstyvos  stadijos  dūmus.  „SecuriSmoke  ASD“  įsiurbiamieji  

dūmų  detektoriai  su  keliais  aliarmo  lygiais  palaiko  atitinkamas  intervencijas  

ir  leidžia  automatiškai  įjungti  gesinimo  sistemas.



Tinkamas  įrenginys  
kiekvienam  reikalavimui

ASD  535-1,  1  kanalas ASD  535-4,  2  kanalai

ASD  535  HD,  1  kanalas

Dūmų  lygio  indikatorius

ASD  535  HD,  2  kanalai

ASD  533-1,  1  kanalas

Dūmų  lygio  indikatorius

Dūmų  lygio  indikatorius

4

Dūmų  lygio  indikatorius

ASD  533-2,  2  kanalaiASD  535-3,  1  kanalas

Produktų  asortimentas

ASD  535-2,  2  kanalai

Produktų  asortimentas

5

Labai  didelėms  stebėjimo  zonoms

ASD  533

�  Kompaktiškas  

dizainas  �  Taikymas:  kalėjimo  kameros,  švarios  patalpos,  laboratorijos,  IT  stelažai,

Mažoms  stebėjimo  zonoms

�  Atsparus  aplinkos  teršalams,  pvz.,  dulkėms,  nešvarumams,  drėgmei  ir  garams.  �  Pritaikymas:  

aukštuose  ir  giliai  šaldomuose  sandėliuose,  dideliuose  duomenų  centruose,  istoriniuose  pastatuose,  didelėse/aukštose  salėse  ir  kt.  �  

Patvirtinimas /  sertifikatai:  VdS,  DIBt,  UL,  FM,  ActivFire,  CCILCF,  EAC ,  bendras  ilgis  0  m  ×  

sa24  �  Garso  slėgio  lygis:  34  dB  (A),  ty  itin  žemas  triukšmas  

�  Apsaugos  klasė:  IP  54

ASD  531

ir  tt

Ekstremalioms  aplinkoms

�  Leidžiamas  temperatūros  diapazonas:  –30°C  iki  +60°C

�  Patvirtinimas /  sertifikatai:  VdS,  UL,  FM,  ActivFire,  CCCF,

�  Sumažinta  versija  su  ribotais  sistemos  apribojimais  �  

Taikymas:  liftų  šachtos,  muziejai,  kultūros  artefaktai,  salės,  kino  teatrai  ir  kt.

�  Pritaikymas:  metalo  pramonėje,  medienos  apdirbimo  pramonėje,  

žemės  ūkyje  ir  kt.  

�  Patvirtinimas /  sertifikatai:  VdS,  DIBt,  UL,  FM,  ActivFire,  CCCF,  EAC,  
SIL

�  Idealiai  tinka  naudoti  korozinėje  aplinkoje

telekomunikacijų  įranga  ir  kt.

Puikiai  tinka  didelėms  stebėjimo  zonoms

�  Leidžiamas  temperatūros  diapazonas:  –10°C  iki  +55°C

ASD  535

�  Leidžiamas  temperatūros  diapazonas:  –20°C  iki  +60°C

�  Leidžiamas  temperatūros  diapazonas:  –30°C  iki  +60°C

�  Bendras  visų  mėginių  ėmimo  vamzdžių  ilgis:  2×400  m  

�  Garso  slėgio  lygis:  34  dB  (A),  ty  itin  žemas  triukšmas  �  Papildoma  

apsauga  nuo  viršįtampių  �  Dengtos  

spausdintinės  plokštės  �  Apsaugos  
klasė:  IP  66

�  Patvirtinimai /  sertifikatai:  VdS,  UL,  FM,  ActivFire,  EAC  �  Bendras  

visų  mėginių  ėmimo  vamzdžių  ilgis:  2  x  200  m  �  Garso  

slėgio  lygis:  34  dB  (A),  ty  ypač  žemas  triukšmas.  �  Apsaugos  klasė:  IP  54

EAC,  SIL  �  

Bendras  visų  mėginių  ėmimo  vamzdžių  ilgis:  120  m  �  

Garso  slėgio  lygis:  25  dB  (A),  ty  itin  žemas  triukšmas  �  Apsaugos  klasė:  IP  
54

Vidutinio  dydžio  stebėjimo  zonoms

�  Paprasta  trijų  žingsnių  konfigūracija  pačiame  įrenginyje  (be  

programinės  įrangos /  

asmeninio  kompiuterio)  �  Taikymas:  atskiros  IT  stelažai,  švarios  patalpos,  pakabinamos  lubos,

�  Patvirtinimai /  sertifikatai:  VdS,  UL,  FM,  ActivFire,  CCCF,  EAC  �  Bendras  visų  

mėginių  ėmimo  vamzdžių  ilgis:  75  m  �  Garso  slėgio  

lygis:  25  dB  (A),  ty  ypač  žemas  triukšmas  �  Apsaugos  klasė:  IP  54

ASD  532

ASD  535  HD

�  Leidžiamas  temperatūros  diapazonas:  –20°C  iki  +60°C



NetSoft:  puiki  apžvalga  ir  
paprastas  valdymas

FidesNet:  protingas
tinklo  sprendimas

RWH  -  korpusas  paprastam  surinkimui

6

Tinklo  kūrimas  ir  veikimasTinklo  kūrimas  ir  veikimas

NetSoft  pastato  planas

7

RMF  -  rėmo  surinkimas  19"  stovo  surinkimui

Aptikimo  įrenginiai  tiesiogiai  bendrauja  su  SecuriFire  signalizacijos  valdymo  pultu  

per  adresuojamą  kilpą  –  taip  pat  ir  paleidimo  bei  priežiūros  metu.  Tai  

žymiai  sumažina  reikalingos  priežiūros  apimtį:  nereikia  maršrutų  iki  įrenginių,  o  

„Config  over  Line“  dėka  visa  veikla  efektyviai  atliekama  iš  priešgaisrinės  

signalizacijos  pulto.

„FidesNet“  naudojamas  visur,  kur  yra  nuotolinė  arba  centralizuota  vizualizacija

Veikimas  ir  konfigūracija

NetSoft  programinės  įrangos  įrankis  vizualizuoja  tiesioginius  duomenis  iš  įsiurbiančių  dūmų  detektorių  asmeniniame  kompiuteryje,  kad  būtų  galima  išsamiai  

peržiūrėti  ir  konfigūruoti  visos  sistemos  parinktis.

Funkcija

Grafinė  vartotojo  sąsajaProgramos

Įdiegę  „FidesNet“,  „SecuriSmoke  ASD“  įsiurbiamieji  dūmų  detektoriai  paverčia  visaverte,  išmaniąja  sistema  su  centrinėmis  vizualizavimo  ir  valdymo  funkcijomis.  

Patvirtinti  komponentai  užtikrina  saugų  tinklo  ryšį.

NetSoft  leidžia  individualiai  pasirinkti  grafinių  detektorių  piktogramas  ir  
pasiekti  tinkle  esančių  detektorių  duomenis.

„FidesNet“  leidžia  sujungti  iki  100  „SecuriSmoke“  ASD.  FidesPort  NCU  900  

reguliuoja  ryšį  tinkle  ir  integruoja  jį  į  aukštesnio  lygio  sistemą,  pvz.,  pastato  

valdymo  sistemą  (BMS)  arba  NetSoft  vizualizavimo  sistemą  (žr.  dešinėje).  

FidesPort  NCU  900  palaiko  standartines  sąsajas,  tokias  kaip  Modbus  TCP  

duomenų  persiuntimui.

Tinklo  su  priešgaisrinės  signalizacijos  valdymo  pulteliu  –  lengva  konfigūruoti  

ir  prižiūrėti  centralizuotai

Pastato  plane  pateikiama  visų  tinkle  esančių  ASD  apžvalga,  įskaitant  dabartinę  

jų  būseną.  Netsoft  grafinė  sąsaja  suteikia  visišką  lankstumą  kuriant  ir  

importuojant  paprastus  tinkle  sujungtus  aukštų  planus  bei  sudėtingą  pastato  

grafiką.  Į  tinklą  prijungtų  ASD  būsenas  galima  peržiūrėti  iš  pirmo  žvilgsnio:  

aliarmo,  gedimo  ar  kitos  būklės  atveju  atitinkamos  yra  paryškintos  spalvomis.

Vizualizacija  atliekama  naudojant  FidesControl  RCU  700.  7  colių  jutiklinis  

skydelis  stebina  savo  aiškiai  suprojektuota  sąsaja  ir  optimaliomis  vartotojo  

instrukcijomis.  Visų  į  tinklą  prijungtų  įsiurbiamųjų  dūmų  detektorių  sąlygos  

yra  vizualizuotos  ir  gali  būti  valdomos  centralizuotai.

Taip  pat  galite  konfigūruoti  įrenginius  tiesiai  iš  grafinės  apžvalgos.  Norėdami  

parodyti  tiesioginius  detektorių  duomenis  arba  atlikti  tolesnę  atskirų  ASD  

konfigūraciją  ir  parametrizavimą,  „NetSoft“  galite  paleisti  ASD  konfigūravimo  

įrankį.

ir  būtinas  įsiurbiančių  dūmų  detektorių  veikimas  –  pavyzdžiui,  oro  uosto  

apsaugos  zonose,  laboratorijose,  IT  aplinkoje  ar  saugumo  valdymo  sistemoje.  

„FidesNet“  taip  pat  yra  būtinas  norint  prisijungti  prie  kitų  sistemų  per  

standartizuotas  sąsajas.  Jei,  pavyzdžiui,  duomenų  centro  saugos  valdymo  

sistema  gauna  atitinkamus  ASD  duomenis,  operatorius  gali  iškviesti  esamą  

saugos  sistemos  būseną.



ASD  Config:  konfigūracija  
iš  vieno  šaltinio

ASD  PipeFlow  ir  BIM:
planuoti  lengva

Konfigūracija

ASD  Config  –  paprasta  
konfigūracija  ir  analizė

ASD  PipeFlow  –  
sudėtingumo  įvaldymas

Planavimas

98

ASD  PipeFlow  paprastam  planavimui

Pastatų  informacinis  modeliavimas  (BIM)  dabar  yra  gerai  žinomas  šiuolaikiniame  planavime.

Efektyvus  pastatų  planavimas  naudojant  BIM

Atsikratykite  sudėtingumo  naudodami  mūsų  ASD  įrankius

fizinę  prieigą  prie  įrenginio

Planuoti  sudėtingas  sistemas  –  pvz.,  su  asimetriniais  mėginių  ėmimo  vamzdžiais?  Tai  lengva  padaryti  

naudojant  ASD  PipeFlow  mėginių  ėmimo  vamzdžių  skaičiavimo  programinę  įrangą.  O  planavimas  su  mūsų  
BIM  modeliais  yra  efektyvesnis.

�  ASD  PipeFlow  programinė  įranga  efektyviam  planavimui,  patvirtinta  VdS

�  ASD  Config  programinė  įranga,  skirta  visam  įrenginio  nustatymui  ir  analizei

�  Config  over  Line  centrinei  konfigūracijai,  paleidimui  ir  priežiūrai  be

Optimali  konfigūracija  sumažina  išlaidas

Naudokite  praktinį  ASD  Config  programinės  įrangos  įrankį,  kad  galėtumėte  paleisti  įrenginį  ir  pritaikyti  

konkrečiai  programai.

�  BIM  modeliai,  skirti  sumaniam  pastatų  planavimui

ASD  PipeFlow  paprastais,  logiškais  žingsniais  nukreipia  jus  į  tikslą:  planavimo  etapo  pabaigoje  „SecuriSmoke  

ASD“  įsiurbiami  dūmų  detektoriai  suteikia  didžiausią  naudą  ir  atitinka  standartus  atitinkančius  atsako  

laipsnius  pagal  EN  54-20  (A,  B  ir  C  klasės)  ir  NFPA  72.  Su  savo  praktiška  programinė  įranga  visada  puikiai  

tinka  vamzdžių  balansavimo  optimizavimui.  mėginių  ėmimo  anga  turi  tokį  patį  jautrumą.  Mėginių  ėmimo  

vamzdžio  priedai  taip  pat  yra  integruoti  į  VdS  patvirtintą  programinę  įrangą.

Planavimas  tampa  efektyvesnis:  galite  anksti  nustatyti  planavimo  klaidas  ir  sumažinti  planavimo  išlaidas  

bei  darbo  laiką:  BIM  automatiškai  apskaičiuoja  sistemos  matmenis  ir  išlaidas.

„Securiton“  siūlo  BIM  modelius  „Revit“  savo  produktams,  įskaitant  „SecuriSmoke“  ASD.

ASD  Config  leidžia  efektyviai,  patogiai  ir  saugiai  sukonfigūruoti  įsiurbiamuosius  dūmų  detektorius.  

Išsamios  programinės  įrangos  analizės  funkcijos  ir  nustatymo  parinktys  suteikia  svarbios  informacijos  

apie  saugų  ir  ekonomišką  veikimą:  tai  palengvina  techninę  priežiūrą  net  sunkiai  pasiekiamose  įrengimo  

vietose  ir  pašalina  veikimo  sutrikimus  bei  gedimus.  Dėl  RS-485  tinklo  taip  pat  galite  vizualizuoti  ir  

vienu  metu  valdyti  visus  tinkle  esančius  ASD  (ASD  535  ir  532).



kiekviena  situacija  kontroliuojama
Reikalingos  programos:

Daugiakanalės  programos

10

PAGRINDINIAI  PRODUKTAI

11

�  Keturių  REK  signalus  galima  apdoroti  tiesiogiai

Labai  didelis  jautrumas

griežti  IP  66  apsaugos  klasės  reikalavimai.  Jie  

yra  nepralaidūs  dulkėms  ir  atsparūs  stiprioms  

vandens  srovėms  –  idealiai  tinka  naudoti  
ekstremaliose  aplinkose,  pvz.

Dėl  minimalaus  triukšmo  juos  galima  montuoti  

vietose,  kur  svarbiausia  ramybė  ir  tyla:  muziejuose,  

ligoninėse,  sveikatingumo  įstaigose,  bažnyčiose  ir  kt.

Dviejų  detektorių  priklausomybė

�  Sumažėjo  montavimo  darbų,  nes  viename  

korpuse  yra  du  detektoriai

ASD  siurbia  orą  iš  daugelio  vietų /  taškų  vienu  metu.  Tikslus  identifikavimas,  
kur  atsiranda  dūmai

Standartiškai  SecuriSmoke  ASD  yra  IP  54  

apsaugos  klasė:  apsauga  nuo  dulkių,  apsauga  

nuo  prisilietimo  ir  vandens  purslų.  Dėl  to  jie  

tinkami  naudoti  dulkėtoje  pramoninėje  aplinkoje.  

ASD  535  HD  modeliai  atitinka

kaip  įprastos  žemės  ūkyje.

�  Kanalo  identifikavimas  vieno  vamzdžio  aptikimui

sukurtas  naudoti  itin  jautrioje  aplinkoje.  Jo  jautrumas  

yra  0,002%  Obs/m,  o  tai  atitinka  itin  mažą  dūmų  

kiekį  ore.  SecuriSmoke  ASD  galima  naudoti

„SecuriSmoke  ASD“  galima  įsigyti  kaip  dviejų  kanalų  versiją

�  Lengvai  montuojami  vamzdžių  kolektoriai

�  Vamzdžių  kolektoriai  gali  būti  prijungti  tiesiai  prie  ASD

Daugelyje  programų  reikalaujama,  kad  įsiurbimo  dūmų  detektoriaus  vamzdynas  būtų  padalintas  į  kelis  kanalus.  Taip  pat  galima  pasirinkti  atskirų  vamzdžių  aptikimo  

funkciją.  Be  dviejų  dūmų  jutiklių,  SecuriSmoke  ASD  taip  pat  turi  vamzdžių  skirstytuvą  ir  REK  jutiklius,  kuriuos  galima  integruoti  tiesiai  į  mėginių  ėmimo  vamzdį.

Aukšta  IP  apsauga

su  dviem  nepriklausomais  dūmų  detektoriais  tame  pačiame  detektoriaus  
korpuse.

�  ASD  535/533  =  34  dB  (A)  �  ASD  

532/531  =  25  dB  (A)

Dūmų  jutiklis  SecuriSmoke  ASD

Kanalo  ir  spintelės  identifikavimas

ASD

�  Tiksli  informacija  apie  tai,  kur  buvo  dūmai

Vamzdžių  kolektorius

„SecuriSmoke  ASD“  įsiurbiamo  oro  garsas  yra  

vos  juntamas.

nuo  įmanoma  naudojant  mūsų  REK  sprendimą,  pvz.,  valdymo  
spintelėse,  pakabinamose  lubose  ir  grindyse.

Jei  reikia  daugiau  nei  dviejų  vamzdžių,  vamzdžių  kolektoriai  yra  paprastas  

sprendimas.  Juos  galima  tiesiogiai  prijungti  prie  ASD,  kad  juos  būtų  

galima  išplėsti,  kad  tilptų  iki  aštuonių  mėginių  ėmimo  kanalų.

Itin  tvirti,  tylūs  ir  tikslūs  atsakai  į  minimalų  dūmų  kiekį:  SecuriSmoke  ASD  įsiurbiami  dūmų  detektoriai  atitinka  aukščiausius  standartus.

�  Galima  išplėsti  iki  aštuonių  mėginių  ėmimo  kanalų

Papildoma  nauda

aspiruotas

�  Naudokite  gesinimo  paleidimui

Tylus  veikimas

kritinės  patalpos  (pvz.,  kompiuterių  centrai),  

kuriose  nurodyti  A  klasės  įrenginiai.

�  REK  yra  lanksčiai  dislokuojami /  išplečiami



F

E

aš

E

Priedai  atšiaurioms  aplinkoms.

Pasirenkami  moduliai  
Funkcinis  ASD  patobulinimas.

Standartinės  programos

„Securiton“  siūlo  platų  priedų  asortimentą  pilnam  montavimui.

„Securiton“  veikia  visame  pasaulyje.  Mūsų  būstinė  yra  Šveicarijoje,  o  turime  dukterinių  įmonių  arba  vietinių  darbuotojų,  veikiančių  Brazilijoje,  Kinijoje,  

Dubajuje,  Indijoje,  Kolumbijoje,  Malaizijoje,  Meksikoje,  Ispanijoje,  JK,  Tailande  ir  Vietname.

Pramoniniai  pritaikymai

„SecuriSmoke“  ASD  kalba  keliomis  kalbomis:  planuojant  sistemą  galima  drąsiai  laikytis  pasauliniu  mastu  taikomų  standartų,  tokių  kaip  

NFPA  72,  FIA  praktikos  kodeksas,  VDE  0833-2,  TS  54-14,  BS  5839-1  ir  kt.

Pasauliniai  produktų  testai  ir  sertifikatai  leidžia  SecuriSmoke  ASD  naudoti  bet  kurioje  pasaulio  rinkoje.

Patalpų  stebėjimas  Reikli  

patalpų  apsaugai.

Dėl  didesnių  reikalavimų  potencialiai  sprogioje  aplinkoje.

Naudojimas  gilaus  užšaldymo  įrenginiuose

Įranga  minusinei  temperatūrai.

Ex  zonų  priedai

A

F

V

C

R

D

12

Vandenį  sulaikanti  dėžutė

Maitinimo  šaltiniai Mėginių  ėmimo  piltuvėliai

Magnetinis  filtras

Relės  kortelės

Liepsnos  slopintuvai

Metalo  mėginių  ėmimas

Duomenų  registravimas

asmeninė  apsauga

programas

Kapiliariniai  mėginių  
ėmimo  taškai  ir  lubų  kanalai

Oro  aušintuvas/

Skirtingo  skersmens  
mėginių  ėmimo  spaustukai

Specialūs  filtrai

PASAULINIS  BUVIMAS

Išpūtimo  įrenginiai

13

Lanksčios  žarnos  

mėginiams  paimti  vamzdžius

Purvo  laikiklis Lanksčios  žarnos

Pagalbinis  korpusas  skirtas

Sąsajos  kortelės

Vamzdžių  jungtys  4  
kanalams

vamzdžiai

Vienas  filtras  daugeliui  

programų

Šildomos  mėginių  ėmimo  vietos

Kanalo  identifikavimas

Priedai

šildytuvas

Įvairių  spalvų  ABS  ir  PVC  
vamzdžiai

C

T

tinkamas  dalis  kiekvienam  pritaikymui
Visas  priedų  asortimentas: Naudojamas  visame  pasaulyje  su  visame  

pasaulyje  galiojančiais  sertifikatais

ET

R aš

aš

aš



Nuo  0,002  %/m  (0,0000869  dB/m)

Laive

Dengtos  spausdintinės  

plokštės  ir  apsauga  

nuo  viršįtampių

Sistemos  ribos  atitinka  

EN  54-20,

Būstas

Energijos  suvartojimas  Tipas  esant  24  VDC

I  ir  II  signalizacija,  1  

gedimas)

RS  485,  Ethernet  —

Mėginių  ėmimo  

vamzdžio  skaičiavimas

—

Darbinė  temperatūra/

drėgmė

2×200  m

EasyConfig

ASD  535

Parinktis

EN  54-20,  A  klasė  2×18

didelės/aukštos  salės  ir  kt.

Produkto  informacija

VdS,  UL,  FM,  ActivFire,

(UL  maks.  +40°C)

ASD  konfigūracija

Nuo  10,5  iki  30  V  nuolatinės  srovės

Kaip  estafetės

1000  įvykių

8

>  100  Pa

Dūmų  jutiklis

3  (1  signalas,  1  gedimas,  

1  laisvas)  

3  (kiekvienas  1  signalas

2×50

Nuo  16,4  iki  27  V  nuolatinės  srovės

1

RS  485

2×400  m

ASD  PipeFlow

720  m²

0,02–10  %/m  (0,00087–0,457  dB/m)

SecuriFire  integracija  Taip,  su  XLM-35  moduliu  (pavojaus  signalas,  išankstinis  signalas,  gedimai,  dienos /  nakties  jautrumo  perjungimas,  atstatymas  ir  kt.)

120  m

ASD  531

95  %  santykinis  drėgnumas

(išankstiniams  signalams  naudokite  RIM  36)

—

Išankstinis  signalas

2×16

430  įvykių

>  170  Pa

(UL  maks.  +40°C)

PipeFlow)

Aukštos  klasės  sandėliai,  

giliai  šaldomi  sandėliai,  dideli  

duomenų  centrai,  istoriniai  

pastatai,

CCCF,  EAC,  SIL
Patvirtinimas /  sertifikatai  VdS,  DIBt,  UL,  FM,

75  m

-30  iki  +60°C/

EasyConfig

ASD  532

Kalėjimo  kameros,  

švarios  patalpos,  laboratorijos,  

IT  stelažai,  telekomunikacijų  

įranga  ir  kt.

ActivFire,  CCCF,  EAC,

2×56

>  400  Pa

50  VDC /  1  A  (UL  30  VDC)

95  %  santykinis  drėgnumas

ASD  konfigūracija

Nuo  10,5  iki  30  V  nuolatinės  srovės

1/2

USB

Nr

3  (1  signalas,  1  gedimas,  

1  laisvas)  

3  (kiekvienas  1  signalas

IP  54  (IP  66:  HD  

versija)

Signalizacijos  jautrumas

Įėjimai

2×200  m

IP  54

Vertinimo  vienetas

ASD  PipeFlow

5  (3  išankstiniai  signalai,  žadintuvas,  2  signalas)

430  įvykių

C  klasė

Kanalai

-20°C  iki  +60°C/

Kontakto  apkrova

120  m

—

6

(-3  ir  -4  versijos)

>  30  Pa

ASD  533

Liftų  šachtos,  muziejai,  

kultūros  artefaktai,  salės,  

kino  teatrai  ir  kt.

EN  54-20,  B  klasė

CCCF,  EAC

2×50

>  34  dB  (A)

ASD  konfigūracija

Nuo  12,4  iki  27  V  nuolatinės  srovės

2×120

Techniniai  duomenys

Garso  slėgio  lygis  >  34  dB  (A)

Sąsajos

-10  iki  +55°C/

PC  įrankis

Įvykio  atmintis/

Kaip  estafetės

Nuo  14,0  iki  30  VDC

Ethernet

Itin  jautrus  dūmų  jutiklis  su  didelės  galios  šviesos  diodu,  LVSC  dūmų  kamera  ir  patentuotu  pūkelių  filtru

Nr

2  (1  aliarmas,  1  gedimas)

75  mA

Atstatyti,  diena/naktis

8

Relė

IP  54

95  %  santykinis  drėgnumas

nuo  0,02  iki  10  %/m

ASD  PipeFlow

Sistemos  ribos  be  standartų  

atitikties

—

Dūmų  lygio  indikatorius

(UL  maks.  +40°C)

Ventiliatorius/siurbimo  sistema  Siurbimo  slėgis

Kaip  estafetės

4  (3  išankstiniai  

signalai  nuolat  

nustatyti  30/50/70  %)

VdS,  UL,  FM,  ActivFire,

ASD  535

1/2

Serija

ASD  531

Individualūs  IT  stelažai,  

švarios  patalpos,  netikros  

lubos  ir  kt.

EN  54-20,  C  klasė

SIL

12

>  25  dB  (A)

Nuo  12,4  iki  27  V  nuolatinės  srovės

Nėra

USB

Maks.  bendras  visų  mėginių  

ėmimo  vamzdžių  ilgis

Reguliuojami  išankstiniai  signalai  nuo  10  iki  90%

Stebėjimo  zona

1000  įvykių

I  ir  II  signalizacija,  1  

gedimas)

260–290  mA  130–170  mA  115  mA

Atstatyti,  diena/naktis

Nuo  14,0  iki  30  VDC

RS  485

(kompiuterio  įrankis)

1

FM/UL

Kaip  estafetės

Nustatyti  iš  naujo

EasyConfig

16

IP  54

2  kanalų  versija

ASD  PipeFlow

Signalizacija

HD  versija

75  m

1280  m²

95  %  santykinis  drėgnumas

Programos

VdS,  UL,  FM,  ActivFire,

Mėginių  ėmimo  angų  

skaičius  (su  ASD

-20°C  iki  +60°C/

ASD  532

5760  m²

Maitinimo  įtampos  diapazonas  EN  54

Programavimas

2×300  m

Atidarykite  

kolektoriaus  išėjimus

Apsaugos  tipas

analogiškos  vertės

>  25  dB  (A)

1  kanalo  versijų  skaičius

Nuo  16,4  iki  27  V  nuolatinės  srovės

Tinklas

Maks.  bendras  visų  mėginių  

ėmimo  vamzdžių  ilgis

3840  m²

Konfigūracija

12

Atstatyti,  diena/naktis

EAC

Signalizacijos  lygiai

ASD  533

BasiConfig

(UL  maks.  +40°C)

Nuo  0,006  %/m

148  mm

140  mm195  mm

265  mm

195  mm

Įsiurbiančių  dūmų  detektorių  apžvalga:
SecuriSmoke  ASD

14 15

PRODUKTO  INFORMACIJAPRODUKTO  INFORMACIJA

34
8 

 
m

m

29
0 

 
m

m

29
0 

 
m

m

34
8 

 
m

m

29
0 

 
m

m



81
66

98
  

11
.2

4 
 

va
l

Šveicarijos  Securitas  grupės  įmonė

Securiton  AG

Signalizacijos  ir  apsaugos  sistemos  
Alpenstrasse  20,  3052  Zollikofen  
www.securiton.com,  info@securiton.com


